

Srokowo, dnia 9 marca 2010r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na realizację zamówienia „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kosakowo- Jegławki – Srokowo, Leśniewo – Kaczory oraz sieci wodno – kanalizacyjnej miejscowości Leśniewo i Pieczarki gmina Srokowo” Urząd Gminy w Srokowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) przekazuje treść zapytań i wyjaśnień.

Pytanie nr1

Dostawa pospółki do miejsca wbudowania” w miejscowości Kosakowo – Jegławki, Leśniewo – Pieczarki oraz Leśniewo –Kaczory poz. 1.1.8 kanalizacji sanitarnej, oraz pozycje 2.1.7 w przyłączach kanalizacyjnych – niekwalifikowanych Kosakowo – Jegławki i Lesniewo – Kaczory. Czy pozycje te dotyczą przywiezienia pospółki, czy także jej zakupu?.

Odpowiedz.

Dostawa pospółki w projekcie i kosztorysie "Budowa kanalizacji Jegławki, Kosakowo, Lesniewo, Pieczarki i Kaczory" przewidziana jest łącznie z kosztem jej zakupu,

Pytanie nr 2

Pozycja „ Manometry” w kanalizacji sanitarnej numery 1.2.16 w msc. Leśniewo – Pieczarki, 1.2.21 w msc. Kosakowo – Jegławki i 1.2.22 w msc. Leśniewo – Kaczory. W dokumentacji nie są podane rodzaje manometrów , proszę uzupełnić te pozycje o parametry urządzeń?

Odpowiedz.

Manometry należy przyjąć jako standartowe o średnicy tarczy 160 mm, średnicy gwintu 1/2" (mosiądz), zakres ciśnienia 0 - 10 bar z kurkiem manometrycznym mosiężnym G 1/2",

Pytanie nr 3

Pozycja 1.4.9 w miejscowościach Leśniewo – Kaczory,, Przepompownie z podłączeniem elektrycznym ABS Pirania 04/WKS” w przedmiarze typ pompy to Pirania 04/WKS, natomiast w dokumentacji projektowej pompa ta zapisana jest jako Pirania S-09/WKS. Którą pompę przyjąć do kosztorysu?

Odpowiedz

Do kosztorysu należy przyjąć pompę taką jak w projekcie tj. Pirania S

- 0,9 WKS

Pytanie nr 4

Ogrodzenie terenu przepompowni w miejscowościach Leśniewo – Kaczory i Leśniewo – Pieczarki w dokumentacji wysokość siatki 1,5 m na słupach śr. 40 mm, w przedmiarze ujęte jest jako wysokość 2 m na słupkach śr. 76 mm. W miejscowości Kosakowo – Jegławki przedmiar zakłada takie same wartości, natomiast w dokumentacji zapis wskazuje, że ogrodzenie z bramą wjazdową i furtką już istnieje. Proszę o sprostowanie informacji.

Odpowiedz.

Ogrodzenie przepompowni w m. Leśniewo – Kaczory i Leśniewo – Pieczarki należy przyjąć ogrodzenie o wysokości siatki 1,5 m na słupkach śr. 40 mm. W miejscowości Kosakowo – Jegławki należy również wykonać ogrodzenie o wysokości siatki 1,5 m na słupkach śr.40 mm

W Ó J T

inż. Franciszek Andruszkiewicz